
Ergebnisse des Turniers 20012 von 28.08.2020 bis 30.08.2020

CDN­A* Wels

Stand per 17.09.2020 Richter: Reiner Komarek, Anita Vormair, Elisabeth Waldbauer­Schall, 
Marion Rischnig, Ines Holzleitner­Schinko, Hermann De
Reuver

Parcourbau:
Geländebau:

Assistent:

Bewerb: 1, Dressurpferdeprüfung Klasse A Abteilung 1 Starter 2

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 () Franz Joseph AK Anne Kathrin Krauß GER 7,38
2 (1354) Düsentrieb Dagmar Kiehas AUT 62770037 6,68

Bewerb: 1, Dressurpferdeprüfung Klasse A Abteilung 2 Starter 4

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (2I36) Tilda MT Stefan Lehfellner AUT 61960140 8,32
2 (4U54) Waikiki II Friederike Schulz­Wallner AUT 44460002 8,26
3 (4R56) Jycado kleiner Donner Juliane­Verena Bachl AUT 60230695 7,34
4 (5712) Fräulein Frieda Melanie Kastlunger AUT 63210001 7,18

Bewerb: 2, Dressurprüfung Klasse LM Starter 7

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (1L41) Royal Rolex K Anna Kleindienst­Jilly AUT 10830010 0,00 69,809
2 (1H98) In Schönheit Ewald Franz Streicher AUT 44460011 0,00 67,381
3 (AC67) San Remo 5 Verena Karl (1999) AUT 60471289 0,00 64,333
4 (AL05) Bonita II MBH Susanne Bachleitner AUT 60300746 0,00 63,619
5 () Daddy's last million K Jasmin Büttner GER 0,00 63,571
6 () Zackman Paula Zembaty AUT 10040425 0,00 61,905
7 (A998) Tequila M Jasmine Bouda AUT 63210079 0,00 60,476
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Bewerb: 3, Lizenzprüfungsaufgabe Klasse LP Abteilung 1 Starter 6

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
2 (0659) Fiego Franziska Zahlbruckner (2003) AUT 60300810 0,00 65,667
3 (3X91) Willy the Kid H Michele Ahorner AUT 60200858 0,00 63,083
4 (AI61) Walk of Fame 4 Katrin Franzmayr AUT 61430186 0,00 62,292
5 (1762) Mary 22 Lisa Maria Greinecker AUT 61360185 0,00 61,417
6 (A060) Cara 13 Gundula Glowka AUT 81520067 0,00 59,958
Disqualifiziert (PG23) Kenn i Di D Pauline Fiederer AUT 74506276 0,00

Bewerb: 3, Lizenzprüfungsaufgabe Klasse LP Abteilung 2 Starter 8

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 () Don Heinrich 2 Alexander Spohr GER 0,00 67,750
2 (4S28) Woodstock B Barbara Bednar AUT 62140142 0,00 67,417
3 () Soli zu Schomburg Johanna Gabriel GER 0,00 65,500
4 (ADIO) Dio D'oro Stefanie Auinger AUT 60270197 0,00 64,958
5 () Fiona la douce Stefanie Herrmann GER 0,00 64,083
6 (3I24) Aqotec's Berlicot Katrin Plainer (2000) AUT 63350046 0,00 61,250
Ausschluss () San Benito Carolin Ahegger (2000) GER 0,00
Ausschluss () Zackman Paula Zembaty (2000) AUT 10040425 0,00

Bewerb: 4, Dressurprüfung FEI Junioren Vorber. Klasse M Starter 28

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 () Lady Charming Verena Huber GER 0,00 68,971
2 () Basic Firestone H.S. Verena Huber GER 0,00 68,872
3 (4S04) Bontissimo Eva Wegrostek AUT 21610033 0,00 68,775
4 (4S51) Dante's Fürst ANW Nina Wagner AUT 22230132 0,00 67,843
5 () Diabolo WL Alexander Spohr GER 0,00 66,275
6 (1P51) Kaiserin Rosi Christina Moser AUT 63210004 0,00 66,176
7 (1163) Roqufort Hannah Frankmann (1998) AUT 21610021 0,00 65,931
8 () San Benito Carolin Ahegger (2000) GER 0,00 65,784
9 (2R83) Roberto Cavalli Elisabeth Sattler AUT 60300489 0,00 65,343
10 (4F15) Great Gatsby 6 Sarah Pramendorfer AUT 61410332 0,00 65,147
10 (3217) Fred Feuerstein DG Doris Grabmann AUT 60050695 0,00 65,147
12 (2U52) Hollister MB Sabine Schlemmer AUT 25330068 0,00 65,049
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
13 () Fiona la douce Stefanie Herrmann GER 0,00 64,951
14 (2387) A Dreamer 2 Cornelia Reisinger AUT 62140224 0,00 64,853
15 (AE26) Facetti Pamela Riegler AUT 61140298 0,00 64,461
17 () Meck Raudi Franziska Spohr­Lanz GER 0,00 63,775
18 (1A87) San Tropez Julia Schramböck AUT 60300807 0,00 63,480
19 (AR22) Josef R Martina Feichtinger AUT 60340350 0,00 62,990
20 (H465) Starello 2 Nadja Lang AUT 62540160 0,00 62,402
21 (3F42) Don Antonio SonnentanzJürgen Hainzinger AUT 60300770 0,00 62,108
22 (4M12) Chardonne VS Viktoria Steiner (2000) AUT 61410371 0,00 61,961
23 (P473) Carissimo PZM Dorothea Steininger (2000) AUT 60350835 0,00 61,814
24 (AH3M) Amadeus 69 Stefanie Panzl (2005) AUT 60630554 0,00 61,030
25 (1J33) Ducado Gran Henriette Jesch AUT 70021267 0,00 60,981
26 () Daddy's last million K Jasmin Büttner GER 0,00 60,735
27 (AS12) Glockenspiel 2 Petra Weiß AUT 60300745 0,00 59,853
28 (3I24) Aqotec's Berlicot Katrin Plainer (2000) AUT 63350046 0,00 58,529
Disqualifiziert (2301) Donna Diamond 2 Sabine Woern (2000) AUT 62680088 0,00

Bewerb: 5, Dressurprüfung FEI Junge R. Vorber. Klasse S Starter 27

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (2C55) Flying Dancer OLD Stefan Lehfellner AUT 61960140 0,00 74,213
2 (1E47) Done for fun K Anna Kleindienst­Jilly AUT 10830010 0,00 70,787
3 (4D64) Duchess Ellington K Anna Kleindienst­Jilly AUT 10830010 0,00 70,185
4 () Rey Ban Frank Freund GER 0,00 69,444
5 (2635) Topmodel Friederike Schulz­Wallner AUT 44460002 0,00 68,241
6 (0851) Arosa 62 Friederike Schulz­Wallner AUT 44460002 0,00 67,593
7 (4P01) Didando M Paula Zembaty AUT 10040425 0,00 67,315
8 (AH5T) Paladin MBH Lisa Bauer AUT 60300630 0,00 66,111
9 (3K33) Corleone Vito Brigitte Kurka AUT 80670188 0,00 65,417
10 (2N53) Fibonacci B Magdalena Baumgartinger (2000) AUT 63580008 0,00 65,324
11 (1T01) Floris MB Sabine Schlemmer AUT 25330068 0,00 65,185
12 (2X99) Delavega Anja Berger AUT 80700094 0,00 65,139
13 () Doppelt Gut S Verena Huber GER 0,00 65,093
14 (0645) Dio Nero Theresa Glaser AUT 21610024 0,00 65,047
15 (2631) Fillmore DVB Ingeborg Bechtold AUT 73235560 0,00 64,954
16 (AI19) Hot Spot VK Verena Karl (1999) AUT 60471289 0,00 64,815
17 (4997) Davinia B Hanna Bednar (2001) AUT 62140129 0,00 64,491
18 (2889) Don Glorieux Margot Kösterke AUT 60300790 0,00 63,843
19 (4925) Fidelio 30 Rudolf Großfurtner AUT 21610025 0,00 63,611
20 (4P06) Windschatten Juliane Weyland AUT 63060042 0,00 63,287
20 (2884) Funkenflug Sieglinde Bruckschweiger­Jakubec AUT 60300380 0,00 63,287
22 (AE97) Queenlike Lucia Moser (2001) AUT 60442232 0,00 62,917
23 (A067) Jazz 4 Nicole Zemsauer AUT 63370019 0,00 62,824
24 (2026) Luminaty Juliane Weyland AUT 63060042 0,00 62,176
CDN­A* Wels 30.08.2020 28.08.2020 20012 Seite 3



Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
25 () Conquest Of Bavaria S Nadja Sommer GER 0,00 62,037
26 () Quiztime Mona Teresa Graf (2000) GER 0,00 60,509
Ausschluss (AT81) Sammy Davis Britta Bruckmüller­S. (2000) AUT 28880022 0,00

Bewerb: 6, Dressurprüfung Intermediaire II Klasse S Starter 6

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 () Dr. No Frank Freund GER 0,00 69,561
2 () Joy of Jazz Christine Kühn GER 0,00 65,307
3 (4P04) Zardetto M Paula Zembaty AUT 10040425 0,00 65,044
4 () Ratzeputz Ursula Wagner GER 0,00 64,035
5 () Sunset Dream 2 Sonja Ulbrich GER 0,00 63,377
6 (2517) Siyanda BW Bernadette Wiesbauer AUT 61810168 0,00 63,114

Bewerb: 7, Dressurprüfung Klasse LM Starter 6

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (2A64) Sandmann 5 Alexandra Fassbender AUT 60442149 0,00 66,171
2 (1H98) In Schönheit Ewald Franz Streicher AUT 44460011 0,00 65,541
3 (1A87) San Tropez Julia Schramböck AUT 60300807 0,00 64,234
4 (A998) Tequila M Jasmine Bouda AUT 63210079 0,00 63,018
5 (HKP1) Wonderful Christina Buchbauer AUT 62950073 0,00 62,297
6 (AL05) Bonita II MBH Susanne Bachleitner AUT 60300746 0,00 61,712

Bewerb: 8, Lizenzprüfungsaufgabe Klasse LP Abteilung 1 Starter 11

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (0659) Fiego Franziska Zahlbruckner (2003) AUT 60300810 0,00 67,500
2 (2A64) Sandmann 5 Alexandra Fassbender AUT 60442149 0,00 66,458
3 (1F51) Dex Dexter 2 Magdalena Kraxenberger (2001) AUT 62640079 0,00 66,333
4 (1762) Mary 22 Lisa Maria Greinecker AUT 61360185 0,00 64,333
5 (3X91) Willy the Kid H Michele Ahorner AUT 60200858 0,00 63,292
6 (P679) Samba Royal H Antje Haberl AUT 60200878 0,00 62,958
7 (4F72) Call me Castor Nicolina Holley (2002) AUT 22870275 0,00 62,500
7 (A060) Cara 13 Gundula Glowka AUT 81520067 0,00 62,500
9 (PY85) Solero 7 Caroline Huber (1999) AUT 74122561 0,00 62,333
10 (H593) Azalea Michelle Huber AUT 63210014 0,00 61,417
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
11 (AI61) Walk of Fame 4 Katrin Franzmayr AUT 61430186 0,00 60,250

Bewerb: 8, Lizenzprüfungsaufgabe Klasse LP Abteilung 2 Starter 11

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 () Diamond Head Franziska Stieglmaier GER 0,00 66,125
2 () Daddy's last million K Jasmin Büttner GER 0,00 65,458
3 () San Benito Carolin Ahegger (2000) GER 0,00 64,667
4 () Fiona la douce Stefanie Herrmann GER 0,00 64,542
5 () Meck Raudi Franziska Spohr­Lanz GER 0,00 64,375
6 () Soli zu Schomburg Johanna Gabriel GER 0,00 63,417
7 (AN88) Sam I Am Ulrike Scherndl AUT 60442240 0,00 63,125
8 () Zackman Paula Zembaty AUT 10040425 0,00 62,792
9 (4M12) Chardonne VS Viktoria Steiner (2000) AUT 61410371 0,00 62,625
10 (3I24) Aqotec's Berlicot Katrin Plainer (2000) AUT 63350046 0,00 60,500
11 (4A19) Lord Fidelio AB Angelika Bruckner AUT 60441950 0,00 58,625

Bewerb: 9, Dressurprüfung FEI Junioren Mannsch Klasse M Starter 28

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (2635) Topmodel Friederike Schulz­Wallner AUT 44460002 0,00 68,604
2 (4S04) Bontissimo Eva Wegrostek AUT 21610033 0,00 67,657
3 (4S51) Dante's Fürst ANW Nina Wagner AUT 22230132 0,00 67,568
4 () Lady Charming Verena Huber GER 0,00 67,477
4 () Don Pepper 2 Anja Reitmajer GER 0,00 67,477
6 () Basic Firestone H.S. Verena Huber GER 0,00 67,117
7 () Descartes Petra Civisova CZE 0,00 66,892
8 (2F58) Antonia 3 Julia Schwaiger AUT 60320315 0,00 66,711
9 (1163) Roqufort Hannah Frankmann (1998) AUT 21610021 0,00 66,667
10 () Don Heinrich 2 Alexander Spohr GER 0,00 66,396
11 () Diabolo WL Alexander Spohr GER 0,00 65,856
11 (4S28) Woodstock B Barbara Bednar AUT 62140142 0,00 65,856
13 () Doppelt Gut S Verena Huber GER 0,00 65,540
14 (1M17) Schöne Perle Julia Kellermayr (1998) AUT 60200780 0,00 65,450
15 (2R83) Roberto Cavalli Elisabeth Sattler AUT 60300489 0,00 65,360
16 (4F15) Great Gatsby 6 Sarah Pramendorfer AUT 61410332 0,00 65,180
16 () Fiona la douce Stefanie Herrmann GER 0,00 65,180
18 (3217) Fred Feuerstein DG Doris Grabmann AUT 60050695 0,00 64,415
19 (3F42) Don Antonio SonnentanzJürgen Hainzinger AUT 60300770 0,00 63,243
20 () San Benito Carolin Ahegger (2000) GER 0,00 62,568
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
21 () Verdi Eva Jancarikova CZE 0,00 61,847
22 (2U52) Hollister MB Sabine Schlemmer AUT 25330068 0,00 61,577
23 (P473) Carissimo PZM Dorothea Steininger (2000) AUT 60350835 0,00 61,216
24 (1J33) Ducado Gran Henriette Jesch AUT 70021267 0,00 60,766
25 (4M12) Chardonne VS Viktoria Steiner (2000) AUT 61410371 0,00 59,459
26 (AH3M) Amadeus 69 Stefanie Panzl (2005) AUT 60630554 0,00 59,414
26 (3I24) Aqotec's Berlicot Katrin Plainer (2000) AUT 63350046 0,00 59,414
28 (1P51) Kaiserin Rosi Christina Moser AUT 63210004 0,00 58,694

Bewerb: 10, Dressurprüfung St. Georges Klasse S Starter 29

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 () Rey Ban Frank Freund GER 0,00 71,141
2 (1E47) Done for fun K Anna Kleindienst­Jilly AUT 10830010 0,00 70,746
3 (4D64) Duchess Ellington K Anna Kleindienst­Jilly AUT 10830010 0,00 70,132
4 (0851) Arosa 62 Friederike Schulz­Wallner AUT 44460002 0,00 68,684
5 () Europe Petra Civisova CZE 0,00 67,719
6 () Hayden Ar Sophia Ritzinger GER 0,00 66,754
7 (4P01) Didando M Paula Zembaty AUT 10040425 0,00 66,667
8 (2X99) Delavega Anja Berger AUT 80700094 0,00 66,404
9 (0645) Dio Nero Theresa Glaser AUT 21610024 0,00 65,702
10 () Kandro Eva Jancarikova CZE 0,00 65,658
11 (AE97) Queenlike Lucia Moser (2001) AUT 60442232 0,00 65,351
12 (3K33) Corleone Vito Brigitte Kurka AUT 80670188 0,00 64,737
13 (4997) Davinia B Hanna Bednar (2001) AUT 62140129 0,00 64,649
14 (A067) Jazz 4 Nicole Zemsauer AUT 63370019 0,00 64,561
15 (2026) Luminaty Juliane Weyland AUT 63060042 0,00 64,342
15 (AH5T) Paladin MBH Lisa Bauer AUT 60300630 0,00 64,342
17 (AT81) Sammy Davis Britta Bruckmüller­S. AUT 28880022 0,00 64,210
18 (2N53) Fibonacci B Magdalena Baumgartinger (2000) AUT 63580008 0,00 64,035
19 (LISS) Larissa LI Leonie Iffland (2002) AUT 60200788 0,00 63,991
20 (AI19) Hot Spot VK Verena Karl (1999) AUT 60471289 0,00 63,948
21 (2F58) Antonia 3 Julia Schwaiger AUT 60320315 0,00 63,903
22 (2889) Don Glorieux Margot Kösterke AUT 60300790 0,00 63,334
23 (2631) Fillmore DVB Ingeborg Bechtold AUT 73235560 0,00 62,938
24 (2884) Funkenflug Sieglinde Bruckschweiger­Jakubec AUT 60300380 0,00 62,412
25 () Conquest Of Bavaria S Nadja Sommer GER 0,00 62,325
26 (4P06) Windschatten Juliane Weyland AUT 63060042 0,00 62,061
27 (4925) Fidelio 30 Rudolf Großfurtner AUT 21610025 0,00 61,535
Ausschluss () Hove´s Tatjana Sophia Ritzinger GER 0,00
Ausschluss (1T01) Floris MB Sabine Schlemmer AUT 25330068 0,00
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Bewerb: 11, Dressurprüfung Intermediaire A Klasse S Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 () Sunset Dream 2 Sonja Ulbrich GER 0,00 67,018
2 () Ratzeputz Ursula Wagner GER 0,00 64,781
3 (AI91) Adrian Monk 2 Jessica Schreder AUT 62950064 0,00 64,474
4 (3L19) Falstaff 53 Ingeborg Bechtold AUT 73235560 0,00 63,640
5 () Donnamoura Katrin Pollich GER 0,00 63,158

Bewerb: 12, Dressurprüfung Intermediaire II Klasse S Starter 8

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 () Samurai Franziska Stieglmaier GER 0,00 69,386
2 () Dr. No Frank Freund GER 0,00 68,114
3 (4P04) Zardetto M Paula Zembaty AUT 10040425 0,00 67,500
4 () Illinggut´s Silence Ferdinand Csaki GER 0,00 66,842
5 () Qadiro Ferdinand Csaki GER 0,00 66,447
6 () Paroschka Patricia Bottani GER 0,00 66,053
7 () Joy of Jazz Christine Kühn GER 0,00 65,176
8 () Fifth Avenue Patricia Bottani GER 0,00 64,167

Bewerb: 13, Dressurpferdeprüfung Klasse A Abteilung 1 Starter 2

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 () Franz Joseph AK Anne Kathrin Krauß GER 7,26
2 (1354) Düsentrieb Dagmar Kiehas AUT 62770037 7,20

Bewerb: 13, Dressurpferdeprüfung Klasse A Abteilung 2 Starter 1

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (AV46) Die Diva Tamara Unger AUT 60140412 7,20
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Bewerb: 14, Dressurprüfung Klasse LM Starter 4

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (1H98) In Schönheit Ewald Franz Streicher AUT 44460011 0,00 67,588
2 (2A64) Sandmann 5 Alexandra Fassbender AUT 60442149 0,00 65,526
3 (AC67) San Remo 5 Verena Karl (1999) AUT 60471289 0,00 64,474
4 (AL05) Bonita II MBH Susanne Bachleitner AUT 60300746 0,00 63,114

Bewerb: 15, Lizenzprüfungsaufgabe Klasse LP Abteilung 1 Starter 6

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (0659) Fiego Franziska Zahlbruckner (2003) AUT 60300810 0,00 67,000
2 (1F51) Dex Dexter 2 Magdalena Kraxenberger (2001) AUT 62640079 0,00 66,625
3 (2A64) Sandmann 5 Alexandra Fassbender AUT 60442149 0,00 65,000
4 (H593) Azalea Michelle Huber AUT 63210014 0,00 62,792
5 (4F72) Call me Castor Nicolina Holley (2002) AUT 22870275 0,00 61,708
6 (1762) Mary 22 Lisa Maria Greinecker AUT 61360185 0,00 59,875

Bewerb: 15, Lizenzprüfungsaufgabe Klasse LP Abteilung 2 Starter 4

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 () Diabolo WL Alexander Spohr GER 0,00 67,000
2 (ADIO) Dio D'oro Stefanie Auinger AUT 60270197 0,00 66,958
3 () Meck Raudi Franziska Spohr­Lanz GER 0,00 65,458
4 (AN88) Sam I Am Ulrike Scherndl AUT 60442240 0,00 62,958

Bewerb: 16, Dressurprüfung FEI Junioren Einzel Klasse M Starter 19

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (2635) Topmodel Friederike Schulz­Wallner AUT 44460002 0,00 69,912
2 () Descartes Petra Civisova CZE 0,00 67,325
3 (1M17) Schöne Perle Julia Kellermayr (1998) AUT 60200780 0,00 66,798
4 (2889) Don Glorieux Margot Kösterke AUT 60300790 0,00 66,623
5 () Doppelt Gut S Verena Huber GER 0,00 66,535
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
6 () Don Pepper 2 Anja Reitmajer GER 0,00 66,403
7 (4S04) Bontissimo Eva Wegrostek AUT 21610033 0,00 65,526
8 (A067) Jazz 4 Nicole Zemsauer AUT 63370019 0,00 65,351
9 (2R83) Roberto Cavalli Elisabeth Sattler AUT 60300489 0,00 65,219
10 (1J33) Ducado Gran Henriette Jesch AUT 70021267 0,00 63,947
11 () San Benito Carolin Ahegger (2000) GER 0,00 63,860
12 (3F42) Don Antonio SonnentanzJürgen Hainzinger AUT 60300770 0,00 63,816
13 (1163) Roqufort Hannah Frankmann (1998) AUT 21610021 0,00 63,596
14 (4S28) Woodstock B Barbara Bednar AUT 62140142 0,00 63,465
15 () Verdi Eva Jancarikova CZE 0,00 62,982
16 (2F58) Antonia 3 Julia Schwaiger AUT 60320315 0,00 62,544
17 () Daddy's last million K Jasmin Büttner GER 0,00 62,281
18 (AE26) Facetti Pamela Riegler AUT 61140298 0,00 60,482
Ausschluss (AMR8) Francesco 4 Sarah­Maria Fuchsberger AUT 60400261 0,00

Bewerb: 17, Dressurprüfung FEI Junge R. Einzel Klasse S Starter 10

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (AH5T) Paladin MBH Lisa Bauer AUT 60300630 0,00 67,018
2 (4997) Davinia B Hanna Bednar (2001) AUT 62140129 0,00 65,570
3 (LISS) Larissa LI Leonie Iffland (2002) AUT 60200788 0,00 65,482
4 () Desteny Jenny Hindrichs GER 0,00 65,263
5 () Don Heinrich 2 Alexander Spohr GER 0,00 65,088
6 (2F58) Antonia 3 Julia Schwaiger AUT 60320315 0,00 64,912
7 () Quiztime Mona Teresa Graf (2000) GER 0,00 64,781
8 (2884) Funkenflug Sieglinde Bruckschweiger­Jakubec AUT 60300380 0,00 63,991
9 (2631) Fillmore DVB Ingeborg Bechtold AUT 73235560 0,00 63,509
10 (AE97) Queenlike Lucia Moser (2001) AUT 60442232 0,00 61,666

Bewerb: 18, Dressurprüfung Intermediaire I Klasse S Starter 7

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (1E47) Done for fun K Anna Kleindienst­Jilly AUT 10830010 0,00 74,430
2 () Rey Ban Frank Freund GER 0,00 72,500
3 (0851) Arosa 62 Friederike Schulz­Wallner AUT 44460002 0,00 70,351
4 () Europe Petra Civisova CZE 0,00 67,412
5 () Kandro Eva Jancarikova CZE 0,00 65,263
6 () Ronay St Angela Putz GER 0,00 63,377
Ausschluss (3K33) Corleone Vito Brigitte Kurka AUT 80670188 0,00
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Bewerb: 19, Dressurprüfung Intermediaire B Klasse S Starter 7

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 () Samurai Franziska Stieglmaier GER 0,00 66,382
2 () Qadiro Ferdinand Csaki GER 0,00 64,187
3 (4P04) Zardetto M Paula Zembaty AUT 10040425 0,00 64,065
4 (0896) John Boy 8 Verena Lüthje AUT 62710076 0,00 62,968
5 () Illinggut´s Silence Ferdinand Csaki GER 0,00 62,317
6 (3L19) Falstaff 53 Ingeborg Bechtold AUT 73235560 0,00 61,667
Ausschluss () Donnamoura Katrin Pollich GER 0,00

Bewerb: 20, Dressurprüfung Grand Prix Klasse S Starter 6

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 () DSP Dauphin Franziska Stieglmaier GER 0,00 69,133
2 () Joy of Jazz Christine Kühn GER 0,00 66,067
3 () Dr. No Frank Freund GER 0,00 66,033
4 () Paroschka Patricia Bottani GER 0,00 64,867
5 (2517) Siyanda BW Bernadette Wiesbauer AUT 61810168 0,00 63,167
Ausschluss () Fifth Avenue Patricia Bottani GER 0,00
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